GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS
SECRETARIA DE ESTADO DE PLANEJAMENTO E GESTÃO
SUBSECRETARIA DE GESTÃO DE PESSOAS
Superintendência Central de Saúde do Servidor

Página 1 de 1

PROCESSO DE PRÉ-QUALIFICAÇÃO PARA CONTRATO POR TEMPO DETERMINADO DE EXCEPCIONAL INTERESSE PÚBLICO REGULAMENTO SEPLAG Nº 01/2018

Resultado Final – Belo Horizonte
Cargo: Médico Perito

A Superintendência Central de Saúde do Servidor torna público o Resultado Final do Processo Seletivo Simplificado, regido pelo Regulamento SEPLAG nº 01/2018, para
o cargo de Médico Perito, para atuação em Belo Horizonte.

NOME
Resultado
1ª ETAPA

RESULTADO
2ªETAPA

PONTUAÇÃO
FINAL

DATA DE
NASCIMENTO

ORDEM DE
CLASSIFICAÇÃO

1 Luciana Alves Milanez Habilitado 48 48 12/10/1977 1º

2 Daniela Castro Pires de Almeida Habilitado 23 23 20/10/1981 2º

3 Diana Duarte Utsch Habilitado 18 18 18/09/1979 3º

Conforme disposto no item 9 do Regulamento SEPLAG nº 01/2018, o período de interposição de recursos será de 2 (dois) dias úteis a partir da divulgação do
resultado das etapas – no caso, 16/02/2018 e 19/02/2018. O formulário de recurso pode ser acessado pelo link https://goo.gl/DBqzDL ou entregue presencialmente
nesta Superintendência Central de Saúde do Servidor.

Belo Horizonte, 15 de fevereiro de 2018.

https://goo.gl/DBqzDL